
9 soveværelse Erhvervsejendom til salg i Las Vegas (Proaza), Asturias

Landdistriktsturismeejendomme

Dette salg inkluderer fire ejendomme i samme landsby, som sælges sammen og ville passe til en person, der ønsker at
drive en landturismevirksomhed. Der er tre huse, som er fuldt restaurerede og beboelige, og et, som stadig mangler at
blive renoveret. Husene ligger på kanten af en lille aldea omkring 12 km fra den populære turistby Proaza, som er
kendt for sin Senda del Oso.

Husene er indrettet således: Det gule hus er opført i 4 etager, hvor stueplan er stor garage og værkstedsplads.
Indgangen til ejendommen er rundt om hjørnet fra garagen og tilgås gennem en lille have, som har bænke og en grill.
Hoveddøren åbner ind i en gang på første sal, hvor der er en brændeovn, som bruges til at varme huset op om
vinteren. Langs gangen er det fuldt udstyret køkken og spisestue. Også i stueetagen er brusebadet. På anden sal er en
central stue og ud for dette er de fire soveværelser. Herfra er der også adgang op til hemsen, som er ren og
anvendelig til opbevaring.

Det blå hus er en to-etagers bygning, som har fået nyt tag og vinduer, men denne ejendom skal stadig renoveres
internt for at gøre den beboelig. Det er et stort åbent rum på første sal og en gammel stald med dobbeltdøre i
stueetagen. Der er en lille have foran staldrummet, som kunne bruges som parkeringsplads. Ejendommen er tilsluttet
vand og el, så der er kun det indvendige arbejde, der skal tilføjes værelser, køkken og badeværelse.

Det lilla hus er en to-etagers ejendom, og det har også et gammelt staldrum i stueetagen. Dette kunne renoveres for
at inkorporere mere boligareal i ejendommen, men det bruges i øjeblikket til opbevaring af haveudstyr. For at få
adgang til boligen er der nogle stejle trin op til første sal. Døren åbner ind til en entre, og herfra fører hele boligen.
Køkken og spisestue er til højre, der er to soveværelser og et brusebad.

Det orange hus ligger lige ved siden af det lilla hus, og dette har tre etager, inklusive en hems. Der er en lille
opbevaringsenhed under terrassen, som er foran det orange hus. Fra denne forhøjede terrasse er der dejlig udsigt
over de omkringliggende bjergskråninger. Hoveddøren åbnes direkte i køkken og spiseplads. Trappen fra den bagerste
del af køkkenet fører op til en smal stue og herfra er der tre soveværelser og et brusebadeværelse. Herfra er der også
adgang til det tabte rum under taget.

Til sidst inkluderer udsalget en dejlig hórreo i træ, som er placeret foran de orange og lilla huse. Denne horreo kan
også bruges som et andet soveværelse, og der er en praktisk parkeringsplads under den. Derudover er der to fincas
inkluderet i denne ejendom, de er et stykke væk fra landsbyen og kan nås med bil. Den ene finca er 4000
kvadratmeter og den anden er på 2000. Der er en gammel hytte placeret på en af grundene, som kunne restaureres
for at tilbyde en yderligere ejendom til at tilføje til landturistvirksomheden.

  9 soveværelser   3 badeværelser   600m² Byg størrelse
  6.000m² Grundstørrelse

600.000€
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